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Indirizzo

Nazione

Barakat & Taha Glass Group
Solitaire Glass

Al Martini - Building 126
Aleppo -

Siria

PRODOTTI O MACCHINARI

Considering the size whole products are as to standard size but we are able to provider you with special orders
- All products are packed in wooden crates to ensure safety easy to load and transportation and avoid breakage during transportation
- End cap create are totally sealed and enhanced wirth humidity absorbing material

Thickness
Sizes

2.2 mm
120x200

2.7 mm
120%200

3 mm
120%200

4 mm
160x250 180%250

4.5 mm
160%250 180%x250

5 mm
160x250 180%250

5.5 mm
160x250 180%250

6 mm
160x250 180%250

8 mm
160x250 220x340

10 mm
160%250 220x340

Figured glass

3.5mm
160x225

4.0 mm
160x225

4.5 mm
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160x225

5.0 mm
160x225

5.5 mm
160x225

Company Profile of Barakat & Taha Glass Group
A service of glassglobal.com, an affiliate of glassglobal group.

Il materiale informativo del sito & registrato ed appartiene all’azienda o ai terzi che lo hanno fornito e tutti i diritti sono riservati. Qualsiasi
utente che accede a tale materiale puo farlo solo ad uso personale e ne & anche responsabile. Ridistribuzione o altro uso commerciale di
tale materiale & espressamente proibito. Nel caso in cui il materiale sia stato ceduto da terzi, |'utente concorda di rispettare questi termini
di utilizzo specificati. Glass Global non garantisce la veridicita o I’esattezza del contenuto di alcuna informazione o di siti web esterni
menzionati nelle stesse.www.glassglobal.com - The International Portal to the Glass Industry - OGIS GmbH
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